
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Tata Kelola Perusahaan [AK141] 
Kelompok: K2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 12/03 15/03 19/03 22/03 09/04 12/04 16/04 19/04 23/04 30/04 03/05 07/05 10/05

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro H H H H H H H H H H A A A A 71
2 2132510021 Yosi Karlina H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2132510187 Nabila Purbasari H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2132510195 Deajeng Cessa Al Araby H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2231510146 Friscal Gifana Agasly H H H H H H H H H H A A A A 71
6 2231510187 Erlangga Iskandar H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2231510237 M. Alifian Cahya Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2231510252 Habieb Hasyim H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2231510278 Nazla Rahma Hassan H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2231510351 Stevanus Darmawan H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2231510419 Retno Widya Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2231510500 Desi Purwasih H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2231510591 Hayrun Nisa H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2231510625 Reyfa Mayang Maharani H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2231510708 Andre Prasetya H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2231510716 Ahmad Fajar Assidiq H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2231510849 Mochammad Mahdi H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2231510922 Erlina Sri Wahyuni H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2231511110 Yoga Nugraha H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2231511144 Anggita Rahma Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2232510400 PUTRI NABILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331510681 Nanik Dwi Hastuti H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331510814 Azella Berliana Misbah H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331511093 Muhammad Alpie Nugraha H H H H H H H H H H H H H A 93
25 2432510507 Olga Claudia Bela Arsita H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Tata Kelola Perusahaan [AK141] 
Kelompok: K2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2025 pengertian GCG

2 12-03-2025 Peranan GCG

3 15-03-2025 kebijakan perusahaan

4 19-03-2025 organ perusahaan

5 22-03-2025 peranan negaradalam GCG

6 09-04-2025 CEO dan komite audit

7 12-04-2025 Corporate Sosial Responsibilty

8 16-04-2025 Pakta Integritas kepada Vendor perusahaan

9 19-04-2025 Tanggung jawab Insan Perusahaan dalam GCG

10 23-04-2025 komisaris indenpenden

11 30-04-2025 tahapan GCG

12 03-05-2025 transparancy, akuntabilitas, indenpendensi, sosialisasi dan manajemen resiko

13 07-05-2025 manfaat penerapan GCG

14 10-05-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 01-Aug-2025 05:10:55 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Tata Kelola Perusahaan [AK141] 
Kelompok: K2
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro 71.43 999 999 999 0 => -
2 2132510021 Yosi Karlina 100 70 72 74 72 => B
3 2132510187 Nabila Purbasari 100 68 71 72 71 => B
4 2132510195 Deajeng Cessa Al Araby 100 70 73 68 70 => B
5 2231510146 Friscal Gifana Agasly 71.43 999 999 999 0 => -
6 2231510187 Erlangga Iskandar 100 68 70 73 71 => B
7 2231510237 M. Alifian Cahya Putra 100 70 74 73 72 => B
8 2231510252 Habieb Hasyim 100 73 77 80 77 => B+
9 2231510278 Nazla Rahma Hassan 100 68 70 73 71 => B

10 2231510351 Stevanus Darmawan 100 70 72 72 71 => B
11 2231510419 Retno Widya Putri 100 73 72 73 73 => B
12 2231510500 Desi Purwasih 100 73 73 71 72 => B
13 2231510591 Hayrun Nisa 100 74 70 73 72 => B
14 2231510625 Reyfa Mayang Maharani 100 70 70 72 71 => B
15 2231510708 Andre Prasetya 100 72 75 71 73 => B
16 2231510716 Ahmad Fajar Assidiq 100 70 76 74 73 => B
17 2231510849 Mochammad Mahdi 100 70 73 74 73 => B
18 2231510922 Erlina Sri Wahyuni 100 71 72 74 73 => B
19 2231511110 Yoga Nugraha 100 70 72 74 72 => B
20 2231511144 Anggita Rahma Putri 100 67 70 75 71 => B
21 2232510400 PUTRI NABILAH AZZAHRA 100 75 77 72 74 => B
22 2331510681 Nanik Dwi Hastuti 100 68 70 74 71 => B
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23 2331510814 Azella Berliana Misbah 100 69 69 73 71 => B
24 2331511093 Muhammad Alpie Nugraha 92.86 40 69 999 33 => -
25 2432510507 Olga Claudia Bela Arsita 100 78 86 89 85 => A
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